

PACHET PIESE SI ACCESORII (COSUMABILE) AUTO

I.D.: 46282341

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.709,02 RON - 33.709,02 RON

Descriere: DESCRIERE: LOGAN MAI 435622 Senzor pornire turatie buc 20 x 35.00 =700.00 FILTRU ULEI buc 20 x 11.30 =226.00 FILTRU AER buc 20 x 15.12 =302.40 ISUZU MAI 49646 JANTE ALIAJ buc 8 x 1190.00 =9520.00 ANVELOPE 255/60/18 IARNA buc 8 x 720.00 = 5760.00 OPEL VIVARO MAI 44680 FILTRU ULEI buc 6 X 30.80 =184.80 FILTRU AER buc 6 X 35.00=210.00 FILTRU COMBUSTIBIL buc 6 X 56.00 =336.00 FILTRU HABITACLU buc 6 X 42.00 = 252.00 OPEL MOVANO MAI 40681 FILTRU ULEI buc 24 X 29.40 = 705.60 FILTRU AER buc 24 X 49.00 = 1176.00 FILTRU COMBUSTIBIL buc 24 X 77.00 = 1848.00 FILTRU HABITACLU buc 24 X 56.00 = 1344.00 DUSTER MAI 41900 FILTRU ULEI buc 4 X 26.98 = 107.92 FILTRU AER buc 4 X 39.20 = 156.80 FILTRU COMBUSTIBIL buc 4 X 57.4 = 229.60 FILTRU HABITACLU buc 4 X 32.20 =128.80 ANVELOPE 215/65/16 VARA buc 9 X 266.50= 2398.50 VW-T6 MAI 45034 FILTRU ULEI buc 5 X 29.40 = 147.00 FILTRU AER buc 5 X 42.00= 210.00 FILTRU COMBUSTIBIL buc 5 X 134.40 = 672.00 FILTRU HABITACLU buc 5 X 39.20 = 196.00 SOLUTIE AD BLUE 10L FL 60 X 45.00 = 2700.00 ULEI 5W-30 (0.946L)/FL FL 212 X 19.80 =4197.60 TOTAL 33709.02 mai putin
